

UOC Acquisizione Beni e Servizi

**Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi
in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015
HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE**

N. 452 del 16/05/2022

**OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART.1 COMMA 2 LETT.B) DEL D.LGS 76/2020, ALLA SOCIETA' SATIP SRL, DELLA FORNITURA DI STAMPATI VARI, OCCORRENTE AGLI ISTITUTI PER IL PERIODO DI DUE ANNI.
CIG 9092375137**

Esercizi/o 2022-2023-2024/501020105 abs Centri/o di costo 2002010

- **Importo presente Atto: € 43.447,32**

- **Importo esercizio corrente: € 14.482,44**

Budget

- **Assegnato: € .**

- **Utilizzato: € .**

- **Residuo: € .**

Autorizzazione n°: .

Servizio Risorse Economiche: **Giovanna Evangelista**

UOC Acquisizione Beni e Servizi Proposta n° DT-332-2022

L'estensore

Gabriella Ingrosso

Il Responsabile del Procedimento

Cristina Corsi

**Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e
Servizi**

Gianluca Moretti

La presente determinazione si compone di n° 5 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante e sostanziale:

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

- Visto il decreto legislativo 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Visto il decreto legislativo 16.10.2003, n. 288;
- Vista la legge regionale 23.01.2006, n. 2;
- Visto l'Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 153 del 19.02.2019 ed approvato dalla Regione Lazio con DCA n. U00248 del 2.07.2019, modificato e integrato con deliberazioni n. 1254 del 2.12.2020, n. 46 del 21.01.2021 e n. 380 del 25.03.2021, approvato dalla Direzione Salute ed Integrazione Sociosanitaria della Regione Lazio, con Determinazione n. G03488 del 30.03.2021.
- Premesso che presso le diverse strutture degli Istituti vengono utilizzati stampati vari per lo svolgimento dell'attività routinaria ad essi connessa;
- Considerato che in base ai consumi dell'anno 2021, è stato formulato un nuovo capitolato tecnico propedeutico alla predisposizione della nuova procedura di gara relativa all'affidamento della fornitura in argomento;
- che pertanto, al fine di procedere all'affidamento della fornitura del materiale in argomento è stata avviata una procedura di individuazione del contraente sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) RDO n. 2960862, per una spesa complessiva biennale posta a base d'asta di € 38.000,00 iva al 22% esclusa, invitando a presentare offerta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando/Categoria merceologica della richiesta di offerta;
- Considerato che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte del 04 marzo 2022, hanno fatto richiesta di abilitazione alla gara le seguenti Società:

1. Arti Grafiche Cardamone Srl
2. Cerbone Stampa Srl
3. Publidea Srl
4. Satip Srl
5. Stampa Sud Srl
6. Tipografia Minigraf;

che in data 06 marzo 2022, è stata acquisita la valutazione che dichiara idonee le schede tecniche della Società partecipanti;

che, in base alle offerte economiche delle Società ammesse, la piattaforma MEPA ha elaborato la seguente graduatoria:

1. Tipografia Minigraf;
2. Cerbone Stampa Srl
3. Satip Srl
4. Publidea Srl
5. Arti Grafiche Cardamone Srl
6. Stampa Sud Srl;

Considerato

che, questa stazione appaltante ha effettuato le verifiche atte ad accertare la presenza di offerte anomale ai sensi dell'art. 97 comma 2bis, di cui alla documentazione allegata;

che, con prot. N. 4682 del 5/04/2022 è stato reso noto tramite il portale MePa l'esclusione delle offerte che hanno superato la soglia di anomalia presentate dalle Società Tipografia Minigraf e Cerbone Stampa Srl;

Ritenuto

pertanto per le motivazioni su esposte, di dover procedere all'affidamento ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) del D.lgs 76/2020 alla Società Satip Srl, risultata 1° aggiudicataria a seguito dell'esclusione delle Società suindicate, della fornitura di stampati vari, occorrente per il periodo di due anni agli Istituti e per un importo complessivo di € 35.612,56 Iva al 22% esclusa;

Tenuto conto che la spesa complessiva di € 43.447,32 Iva al 22% inclusa, troverà copertura sul conto economico 501020105 (Abs) del bilancio del corrente esercizio e degli esercizi degli anni 2023 e 2024 con adeguati stanziamenti a tal fine, come di seguito riepilogato:

anno 2022	€ 14.482,44	iva 22%	compresa
anno 2023	€ 21.723,66	iva 22%	compresa
anno 2024	€ 7.241,22	iva 22%	compresa;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi Legge del 14 gennaio 1994, n. 20 art. 1 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui alla Legge del 7 agosto 1990, n. 241 art. 1, primo comma, come modificata dalla Legge del 11 febbraio 2005, n.15;

Determina

Per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente confermati di:

- affidare ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) del D.Lgs 76/2020, alla Società Satip Srl, la fornitura di stampati vari, occorrente agli Istituti per il periodo di due anni e per un importo complessivo di € 43.447,32 Iva compresa al 22%;
- far gravare la spesa complessiva di € 43.447,32 Iva al 22% inclusa, sul conto economico 501020105 (competenza Abs) del bilancio del corrente esercizio e degli esercizi 2023 e 2024 con adeguati stanziamenti a tal fine, come di seguito riepilogato:

anno 2022	€ 14.482,44	iva 22%	compresa
anno 2023	€ 21.723,66	iva 22%	compresa
anno 2024	€ 7.241,22	iva 22%	compresa;

- nominare Responsabile del procedimento la Sig.ra Cristina Corsi – Funzionario UOC ABS;
- nominare Collaboratore al Rup la Sig.ra Gabriella Ingrosso – Assistente Amministrativo UOC ABS;

- nominare Direttore per l'esecuzione del contratto il Sig. Antonio De Paolis – Coadiutore amm.vo UOC ABS.

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curerà tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente determinazione.

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

Gianluca Moretti

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:	
Numero RDO	2960862
Descrizione RDO	STAMPATI VARI
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo piu' basso
Lotto	1 (STAMPATI VARI)
CIG	9092375137
CUP	Non inserito

AMMINISTRAZIONE	
Nome Ente	I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI ROMA
Codice Fiscale Ente	02153140583
Nome ufficio	ABS
Indirizzo ufficio	Via Elio Chianesi 53 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0652666801 /
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	UFWFGB
Punto ordinante	MORETTI GIANLUCA / CF:MRTGLC77H28D612R
Firmatari del contratto	ANGELO BRUNI / CF:BRNNGI76D04I874C

FORNITORE	
Ragione o Denominazione Sociale	SATIP SRL
Forma di partecipazione	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)
Codice Identificativo dell'Operatore Economico	03390700791
Codice Fiscale Operatore Economico	03390700791
Partita IVA di Fatturazione	03390700791
Sede Legale	VIALE R.RUBETTINO,9 - SOVERIA MANNELLI (CZ)
Telefono	096863330

Posta Elettronica Certificata	SATIP@PEC.IT
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di iscrizione al Registro Imprese/Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03390700791
Data di iscrizione Registro Imprese/Albo Professionale	23/10/2014
Provincia sede Registro Imprese/Albo Professionale	CZ
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CATANZARO.UTLAMEZIATERME@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	ANPIT SERVIZI / GRAFICO-EDITORIALE
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
Nessun dato rilasciato	

DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	7618101
Offerta sottoscritta da	BRUNI ANGELO
Email di contatto	SATIP@PEC.IT
L'Offerta sarà irrevocabile	17/12/2022 11:31

ed impegnativa fino al	
Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)	
Bando	STAMPATI VARI
Categoria	Cancelleria
Descrizione Oggetto di Fornitura	STAMPATI VARI
Quantità	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Fornitura oggetto prevalente della RdO	STAMPATI VARI COME DA DETTAGLIO ALLEGATO
Tipo contratto	Acquisto
Prezzo complessivo della fornitura*	35612,56
Offerta economica per il lotto 1	
Formulazione dell'offerta economica	Valore economico (Euro)
Valore dell'offerta per il Lotto 1	35612,56000000 Euro (trentacinquemilaseicentododici/56000000 Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificati)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta: 700,00000000 (Euro)	

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi	7 giorni dalla stipula
Dati di Consegna	Via fermo ognibene 23/aRoma - 00144 (RM) PRESSO MAGAZZINO ECONOMALE SITO PIANO 0
Dati e Aliquote di Fatturazione	Codice IPA di Fatturazione Elettronica: UFWFGB . Aliquote: secondo la normativa vigente
Termini di Pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla

presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in subappalto

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

RDO STAMPATI VARI

Soglia di anomalia pari a 6,448

BASE D'ASTA 38.000,00

% DI SCONTO

MINIGRAF	€	34,449.00	9.3447%	ANOMALA
CERBONE	€	35,486.50	6.6145%	ANOMALA
SATIP	€	35,612.56	6.2827%	
PUBBLIDEA	€	36,561.05	3.7867%	
CARDAMONE	€	36,888.00	2.9263%	
STAMPA SUD	€	37,688.38	0.8201%	

NUMERO DI RIFERIMENTO	DESCRIZIONE STAMPATI	QUANT.VO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO COMPLESSIVO
1	A 34 -RICEVUTA PIEGO RACCOMANDATA BLOCCHETTO DA 50 FG. F.TO 12X10 10	200	0.2565	€ 51.30
2	A 36 -CARTELLA 3 LEMBI GR.350 BIANCHE IN CARTONCINO CUSTODIA FASCICOL 38x26,8 n° 3 CORDONATURA FUSTELLATA	4000	0.3528	€ 1,411.20
3	A 53 -CARTELLA BIANCA INTEST. X ATTI VARI IN CARTONCINO CM24,5X35 CHIUSA	4000	0.0945	€ 378.00
4	A 54 -CARTELLINA BIANCA PER SOTTOFASCICOLI CM17,5x25 CHIUSA	4000	0.0405	€ 162.00
5	A 62 -BUSTA CM.12X18 COLORE BIANCA	36000	0.0189	€ 680.40
6	A 63 -BUSTA 18X24 BIANCA 1/2 PROT.	40000	0.0288	€ 1,152.00
7	A 64 -BUSTA 26X36 COLORE BIANCA F.TO PROTOCOLLO	16000	0.0522	€ 835.20
9	A 206 -BUSTA COL.BIANCA CM11X23 CON FINESTRA A DESTRA STAMPA	10000	0.0261	€ 261.00
10	A 526 - BLOCCO RICHIESTA MATERIALE ECONOMATO CARTA CHIMICA F.TO CM21X30 NUM.PROGR.SPILLATO LATO CM30 COPERTINA E SOTTOBLOCCO PAG100X2	100	2.61	€ 261.00
11	A 527 -BLOCCO RICHIESTA MATERIALE FARMACI CARTA CHIMICA F.TO CM21X30 NUM.PROGR.SPILLATO LATO CM30 COPERTINA E SOTTOBLOCCO PAG100X2	300	2.34	€ 702.00
12	G 16 -FG CARTELLE CLINICHE F.TO 21X31,5 CHIUSO 42X31,5 APERTO GR.80 STAMPA FR/RET	500	0.234	€ 117.00
13	G 19 -RICETTARIO FORMATO MEDIO F.TO A/5 GR80 CM15X21	200000	0.00765	€ 1,530.00
14	G 31- BUSTA 26X36 BIANCA 1/2 F.TO GRANDE	10000	0.0612	€ 612.00
15	G 32 - BUSTA 18X24 BIANCA1/2 PROT.	10000	0.0288	€ 288.00
16	G 33 - BUSTA CM.12X18 BIANCA COLORE BIANCO 1 LATO	8000	0.01962	€ 156.96
17	G 62 -BIGLIETTO DI RICOVERO BLOCCHI DA 50 FG IN DUPLICE COPIA AUTORI ALCANTE STACCABILE IN ALTO SOLO UN COPIA CON N. PROGR.DA 1	200	1.17	€ 234.00
18	G.115 - RAPPORTO CAPO SALA ALLA DIREZIONE F.TO A/5 GR.80 1 COLORE.	1000	0.036	€ 36.00
19	G 118 -FOGLIO INTERNO CART CLINICA. F.TO 31,5X43 STAMPA FR/RETRO GR.80	1500	0.036	€ 54.00
20	G 146 -CERTIFIC.AMBULATORIO ISG F.TO A/5 GR 80	25000	0.00918	€ 229.50
21	G 153 -CARTELLA CLINICA E RICOVERI SUCC. UOMINI F.TO 21X31,5 CHIUSA-CM42X31,5 APERTA	500	0.1575	€ 78.75
22	G 210 -ETICHETTE ADESIVE PER PROVETTE CM 5,5X3,5 1COLORE SU FG A/4	50000	0.0063	€ 315.00
23	G 214 -REGISTRO REGISTR.PAZ.AMB. DA 200 FG RILEGATO A FILO COPERT RIGIDA CARTONATA FORMATO A/3 CHIUSO 30X42 CM	100	7.65	€ 765.00
24	G 215 -CARTELLINI SCHEDE PERSONALI PIEGHEVOLI IN CARTONCINO F.TO 8,5X12,5 CHIUSO 17X12,5 APERTO STAMPA FRONTE RETRO	15000	0.0126	€ 189.00
25	G 216 - CARTEL. CLIN. SCHEDARIETTO ESAMI LABOR 3 FACCIATE F.TO 22X32 CHIUSO F.TO 66X32 FR/RETRO. 1 COLORE.	500	0.252	€ 126.00

26	G 243 - CARTELLINO SERV.RADIOLOGIA IN CARTONCINO F.TO 12X17 FR/RETRO 1 COL.	1000	0.0675	€ 67.50
27	G 353 -BUSTA PER CARTELLA CLINICA BIANCA CM. 36X26 GR.120 STAMPA 1 LATO	6000	0.0675	€ 405.00
28	G 384 -BUSTA PER CONSEGNA RISPOSTE 19X26 COL. BIANCO (ISG) 1 LATO	7000	0.0315	€ 220.50
29	G 385 TESSERA DONATORI 8,5 x 11,5 FRONTE/RETRO	500	0.162	€ 81.00
30	G 386 BIGLIETTO DA VISITA FRONTE/RETRO 3 COLORI 8,5 X 5,5	500	0.234	€ 117.00
31	R 16 -CARTA PER RICETTE MEDIO F.TO A/5 GR.80 CM 15X21	250000	0.00765	€ 1,912.50
32	R 60 - INTERNO CARTELLA CLINICA COMPOSTA DA 2 FG A/3 PIEGATI AL CENTRO STAMPA FR/RETRO PG NUMERATE F.TO 31X31 CHIUSA E 42X31 APERTA GR.80	15,000	0.0306	€ 459.00
33	R 62 -BIGLIETTO DI RICOVERO BLOCCHI DA 50 FG.,IN DUPLICE COPIA,AUTO RICALCANTE STACCABILE IN ALTO SOLO UNA COPIA CON N. PROGR. DA 1	450	0.801	€ 360.45
34	R 63 - CARTELLINO AMB. GR1407/170 STAMPA FRONTE RETRO 1 COL. CM 11,5X25	30000	0.0108	€ 324.00
35	R 64 -TESSERINO REVISIONE CON 2 PIEGATURE IN CARTONC. 25X13,5 APERTO 1 COLORE	300	0.198	€ 59.40
36	R 65 -CARTELLINO AMB.VIS.SUCCESS. FRONTE RETRO CM11,5X25 GR 1407170 1 COLORE	6000	0.0144	€ 86.40
37	R 90 -FOGLIO DIARIO CLINICO F.TO GRANDE CM21,5X31 CHIUSO STAMPA FR/RETRO	2000	0.0378	€ 75.60
38	R 133 -ELETTROCARDIOGRAMMI F.TO 31,7X21,7 GR.200	15000	0.0324	€ 486.00
39	R 143 -BUSTA INTESATA PER CORRISPONDENZA (COLORE BIANCA) CM.18X12	10000	0.0198	€ 198.00
40	R 145 -BUSTA MEZZO PROTOCOLLO (COLORE BIANCO) CM. 24X18	50000	0.027	€ 1,350.00
41	R 149 -BUSTA PER CARTELLA CLINICA (COLORE BIANCO) CM. 36X26 GR.120	30000	0.0567	€ 1,701.00
42	R 150 -BUSTA PER RADIOGRAFIA (COLORE BIANCO) CM. 26X36	2000	0.0675	€ 135.00
43	R 151 BUSTA PER RADIOGRAFIA COLORE BIANCO 36,5X44	7000	0.108	€ 756.00
44	R 152 BUSTA A SACCHETTO COLORE BIANCO 23X33	7000	0.0504	€ 352.80
45	R 153 -BUSTA A SACCHETTO (COLORE BIANCO) CM. 26X36	40000	0.0477	€ 1,908.00
46	R 163 -REGISTRO ENTRATA USCITA INFERMI REPARTO,F.24X34X3H,DA 200FG. 1 COLORE	20	13.5	€ 270.00
47	R 174 -REGISTRO MOVIM.GIORN.VISITEAMBULATORIO.F.43,5X31,5X5D,DA FG200 400 pg.1 COL.	20	11.7	€ 234.00
48	R 205 REGISTRO MOVIMENTO CARTELLECLIN.F.TO 32X29 RUBRICATA FUSTELLATA 420 FOGLI (21FG x LETTERA) 1 COLORE COPERTINA CARTONATA RIGIDA	10	34	€ 340.00
49	R 210 -BUSTA A SACCHETTO CM. 19X26 COLORE BIANCO	20000	0.0324	€ 648.00
50	R 233 BIS -CART.CLINICA AMBUL 3 LEMBI GR160 BIANCA 1 COLORE CM24X35 1 LATO LOGO ISG	6000	0.0945	€ 567.00
51	R 233 -CART.CLINICA AMBUL 3 LEMBI GR160 BIANCA 1 COLORE CM24X35 1 LATO LOGO IRE	33000	0.075	€ 2,475.00
52	R 289 - CERTIFICATO DI DEGENZA IN FOGLI.F.TO A/5 GR.80 1.COLORE.	1000	0.0405	€ 40.50

54	R 390 -CARTELLA CLINICA DIVISIONE ONCOLOGIA MEDICA I B STAMPA SU CARTA PESANTE F.TO 22X32 CHIUSA 44X32 APERTA FR/RETRO 1 COLORE	3000	0.0648	€ 194.40
55	R 433 -SCHEDE AMBULATORIALE A 4 FACCIATE IN CARTONCINO "DIVISIONE ONCOLOGIA MEDICA I" F.TO21X30,5 CHIUSO	10000	0.0639	€ 639.00
56	R 438 -ATTESTATO PRESENZA AMBULATORIO I.R.E. PERSONALE ESTERNO F.TO A/5 GR.80	30000	0.00828	€ 248.40
57	R 467 -SCHEDE DI ANESTESIA F.TO 22X32 CHIUSO 44X32 APERTO GR.80 4 FACCIATE + FG INTERNO	20000	0.0468	€ 936.00
58	R 521 -SCHEDE ESAME ECOCARDIOGRAFICO F.TO A4 CHIUSO GR. 170 CART.	10000	0.0558	€ 558.00
59	R 532 -REGISTRI DA 300 FG. IN B/VF.TO 30X26 AMBULATORIO MEDICAZIONI 1 COLORE	10	19.8	€ 198.00
60	R 553 -DIARIO CLINICO EMATOLOGIAONC. F.TO 30X80,8 FACCIATE A4 B/V CARTONCINO GR.150	2000	0.1278	€ 255.60
61	R 554 -CARTELLA CLINICA EMATOLOGIAONC. F.TO30X60, 6 FACC.A4 B/V,150GR CARTONCINO	2000	0.1278	€ 255.60
62	R 562 -DECORSO CLINICO F.TO 21X31SERVIZIO TERAPIA DEL DOLORE E RIANIMAZIONE 4 PAGINE	3000	0.0306	€ 91.80
63	R 574 -RICH. EMOCOMPONENTI X TERAPIA TRASF.(CONCENTRATO-EROTROCITARIO)F.TO21X30 3 FG COLORE DIVERSO 1-ROSA 2-BIANCO 3-GIALLO NUM.PROGR CARTA CHIMICA 3 COPIE	10000	0.0396	€ 396.00
64	R 575- RICH.EMOCOMPONENTI X TERAPIA TRASF (PLASMA FRESCO CONGEL.) F.TO 21X30 3 FOGLI CARTA CHIM. COLORE DIVERSO 1-VERDE 2-BIANCO 3-GIALLO NUM.PROGR CART CHIM. 3 COPIE	5000	0.0414	€ 207.00
65	R 580 SCHEDA DI PREOSPEDALIZZAZIONE A CARTELLINA A/4 2 PAG, 200 GRAMMI	2000	0.0648	€ 129.60
66	R 583 -VISITA CARDIOLOGICA TRE FACCIATE CM 31,7 X21,7 CON GRAMMATURA 200/M2	6000	0.0675	€ 405.00
67	R 584 -SCHEDA CLINICA PER LA RACCOLTA DATI DEI PAZIENTI AFFERENTI ALLA SSD DI ENDOCRINOLOGIA A 3 PIEGATA 1 COLORE GR.80	5000	0.0306	€ 153.00
68	R 588 -CARTELLA DIARIA CLINICA RIANIMAZIONE A 3 ANTE	5000	0.054	€ 270.00
69	R 1012 -ETICHETTE ADESIVE SU FOGLIO F.TO 12,5x16. ETICHETTA CM 2,3X2,3 1COL. (30 PZ.A FOGLIO)	40000	0.00675	€ 270.00
70	R 552/B-DIARIA GIORNALIERA SCHEDA EMATOLOGIA ONC. F.TO 28X33,B/V,80GR.	5000	0.0288	€ 144.00
71	R 628 - OPUSCOLO F.TO 21X29,7 CHIUSO STAMPA 1 COL. FR/RETRO COMPOSTI DA 11 FG A/3 PIEGATI AL CENTRO E SPILLATI COPERTINA COMPRESA GR 100 CARTA COL.VERDE	500	0.738	€ 369.00
72	R 629 REGISTRO PREST.CARDIOLOGIA F.TO 21X30 CHIUSO COPERTINA CARTONATA 200 FOGLI RILEGATO A FILO 1.COLORE	8	21.6	€ 172.80
73	R 630 -BROCHURE 4 ANTE F.TO 15X21 CM CHIUSO STAMPA 4+4 COLORI CARTA GR.170 PATINATA OPACA	8000	0.0432	€ 345.60
74	R 631 - MANIFESTI STAMPA 4+0 COLORI CARTA GR.130 PATINATA OPACA F.TO 50X70	1000	0.675	€ 675.00

75	R 632 - ATTESTATI STAMPA 4+0 COLORI F.TO A/4CARTA PERGAMENA	60	1.35	€ 81.00
76	R 633 - REGISTRO. RADIOLOGIA. X INT.CHUR. F.TO A/4 COPERT. RIGIDA CARTONATA RILEG. A FILO 200 FG SCRITTA SC.RADIOLOGIA E DIAGNOSTICA PER IMM.SU COPERTINA. 1 COLORE.	4	32	€ 128.00
77	R 634 ETICHETTE ADESIVE CON SIMBOLO RADIOATTIVE A COLORI SU FOGLIO F.TO 3,5X1	2000	0.0558	€ 111.60
78	R 635 DELIBERE DA RILEGARE IN VOLUMI DA 400 PAG COPERTINA RIGITA + SCRITTA NEL FRONTE SPIZIO "DELIBERA"	70	6.1	€ 427.00
79	R 636 DETERMINE DA RILEGARE IN VOLUMI DA 400 PAG COPERTINA RIGITA + SCRITTA NEL FRONTE SPIZIO "DETERMINA"	20	7.2	€ 144.00
80	T 1 - REGISTRI PER TEST IMMUNOEMATOLOGIA F.TO 24X34 400PG NUM. STAMPA 1 COL F/R COPERT CARTONE RILEGATO A FILO	4	32	€ 128.00
81	T 2 - REGISTRI X PROVE CROCIATE F.TO 24X34 400 PG NUM STAMPA 1 COLORE F/R CPERTINA CARTONE RILEGATO A FILO	4	32	€ 128.00
82	T 3 - REGISTRI TEST PRETRASFUSIONALI FRONTE/RETRO 400 PAGINE 200 FOGLI NUM. RILEG A FILO	4	32	€ 128.00
83	T 4 - RICEVUTA TRASPORTO SANGUE F.TO A5 BLOCCHI DA 50 PAG,IN DOPPIA COPIA COLOR, R.FILO	10	7.02	€ 70.20
84	U 6 - CARTELLINA SCUOLA INFERMIERI GR.80 F.TO A/3 PIEGATO AL CENTRO STAMPA FRONTE RETRO 1 COLORE.	300	0.234	€ 70.20
85	U 8 - CARTELLINA INFERMIERI C.SO DI LAUREA GR.200F.TO 24X33 CHIUSA APERTA 48X33. COL.ROSA.	500	0.162	€ 81.00
86	A 528 TRASMISSIONE GIUDIZIO DI IDONEITA' BLOCCO COPIATIVO A 4 FOGLI COLORATI :GIALLO PER DATORE LAVORO, CELESTE PER LAVORATORE, ROSA PER ESPERTO QUALIFICATO OGNI FOGLIO DEVE ESSERE STRAPPABILE 120 FOGLI CON COPERTINA E TESTATA	200	1.575	€ 315.00
87	CALENDARI 8 FOGLI 4 COLORI FRONTE RETRO CARTA LUCIDA 170GR.CON SPIRALE BIANCA E APPENDINO F.TO 21X29,7	4000	0.0378	€ 151.20
88	PIEGHEVOLI STAMPA APERTI 42X29,7 CHIUSO 21X29,7 4+A PIEGA 2 ANTE COLORE	5000	0.045	€ 225.00
89	BIGLIETTINI DA VISITA STANDARD COPIA COLORE FRONTE	1000	0.072	€ 72.00
90	R 595 MODULO DI ACCETTAZIONE E CONSENSO DONAZIONE SANGUE A/4 FRONTE RETRO 4 FACCIATE 80 GRAMMI CHIUSO 21X29,7 APERTO 29,7X42	6000	0.0306	€ 183.60
	IMPORTO TOTALE FORNITURA			€ 35,612.56